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Lions Quest – Tulevan kauden visio  

Lions Quest on ajankohtainen ja tämän päivän haasteisiin vastaava kasvatusohjelma. 
Ohjelman kehittämisessä ja markkinoinnissa tulee koko ajan seurata alan tutkimusta, koulun 
kehittymistä ja ympäröivää yhteiskuntaa. Nyt ajankohtaista on uusi opetussuunnitelma ja 
kouluterveystutkimuksen tuoma tieto tämän päivän lasten hyvinvoinnista. 

Uusi opetussuunnitelma 2016 toi perusopetukseen uuden käsitteen: laaja-alaisen 
osaamisen. Se on useita oppiaineita yhdistävä ja oppiainerajat ylittävä kokonaisuus. 
Tuntijaossa laaja-alaiselle osaamiselle ei ole omia tunteja vaan tarkoitus on, että kukin 
oppiaine antaa tälle kokonaisuudelle panoksensa. Laaja-alaisen osaamisen tarve on 
syntynyt ympäröivän maailman muuttumisesta. Laaja-alaisen osaamisen alueet ovat: 1. 
Ajattelu ja oppimaan oppiminen, 2. Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu, 3. 
Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot, 4. Monilukutaito, 5. Tieto- ja viestintäteknologinen 
osaaminen, 6. työelämätaidot ja yrittäjyys sekä 7. osallistuminen, vaikuttaminen ja kestävän 
tulevaisuuden rakentaminen. 

Laaja-alainen osaaminen pitää sisällään paljon sellaista, joka kuuluu oppaisiimme. Tämä 
antaa Questille mahdollisuuden tarjota osaamistamme yhä enemmän yhteiskunnan ja 
yrittäjien suuntaan ja saada ohjelmallemme tukijoita sieltä suunnalta; onhan 
perusopetuksen ja koulun (myös Lions Quest -ohjelman) tärkeimpiä tavoitteita kasvattaa 
aktiivisia kansalaisia, jotka löytävät positiivisen paikkansa yhteiskunnasta.  

Osallisuuden kokeminen ja sosiaaliset verkostot toimivat suojaavina tekijöinä 
hyvinvointivajeita ja syrjäytymistä vastaan. Lions Quest voi kasvattaa lapsista sisäisiä 
yrittäjiä ja näin tukea paitsi yksilön omaa hyvinvointia - myös auttaa toimimaan osana 
isompaa kokonaisuutta. Yrittäjämäinen toiminta nähdään tutkimusten valossa koko 
yhteiskunnan voimavarana. Jos yksilöllä on korkea sisäinen yrittäjyys, hänen ajatellaan 
suhtautuvan kaikkeen tekemiseensä innostuneesti, sitoutuneesti ja aloitteellisesti.  

Kasvatusalan ihmisiä paljon puhuttava asia tällä hetkellä on viimeksi valmistunut THL:n 
Kouluterveyskysely 2017. Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista seurantatietoa lasten ja 
nuorten (4-5 ja 8-9 luokkalaisten) hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja avun 
saannista joka toinen vuosi. 
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Kouluterveyskysely antaa vastauksia laaja-alaisen osaamisen kahteen viimeiseen 
aihealueeseen (Hyvinvointi ja osallisuus -kohdassa) mm. seuraavien kysymysten osalta: 
Kokeeko olevansa tärkeä osa kouluyhteisöä, luokkayhteisöä, lähiyhteisöä ja suomalaista 
yhteiskuntaa, tunteeko olevansa arvokas, pystyykö tekemään elämäänsä liittyviä päätöksiä, 
onko tyytyväinen elämäänsä. Tulosten perusteella eriarvoisuus hyvinvoinnissa on 
huomattavaa ja yhdenvertaisuus haasteena. Kouluterveyskysely tukee vahvasti sitä, että 
tälle aihealueelle tarvitaan panostusta suomalaisessa koulussa. G – piirin alueella on kuntia, 
joiden tulokset olivat hyvin synkkiä (mm. oma kotikuntani Äänekoski). 

Tulevalla kaudella haluan yhä selvemmin kertoa sekä G-piirin leijonille, joiden oma ohjelma 
Lions Quest on – että sidosryhmille, jotka saavat varsinaisen hyödyn ohjelman sisällöstä, 
kuinka ajankohtaisesta ja tärkeästä asiasta Questissä on kysymys. Tavoitteena ei ole 
vähempi kuin, että kouluttamalla kasvattajia ja tarjoamalla heille Lions Quest -työkaluja, 
voimme jopa pelastaa jonkun lapsen elämän. 

http://www.lionsquest.fi/koulutukset/koulutus_pahkinankuoressa/?session=78436423 

Ajatuksia tulevasta toimikaudesta  

Lions Quest - Elämisentaidot -kasvatusohjelma on keskellä suurta muutosta. Lions Quest -
kaksipäiväistä peruskoulutusta uudistetaan, Claned -alusta otetaan aktiiviseen käyttöön 
sekä koko materiaali sähköistetään. Tähän uudistukseen on haettu LCIF:lta Go For -rahaa. 
Mikäli saamme tuon tuen, olen lupautunut ottamaan pilotointikoulutukset G-piirin alueelle.  
 
Lions-liitto on myöntänyt ison summan PuSu -rahaa liikkaseurakoulutusten järjestämistä 
varten ja myös meidän piiriin on tulossa tällainen valmentajille tarkoitettu kahden illan 
koulutus keväällä 2019.  
 
Kaudella 2018 - 2019 Questin maajohtajana toimii Jorma Hokkanen ja hänen tukenaan vielä 
hetken Raija Fors. Liiton toimistossa työskentelee Quest -sihteerinä Mari Koivisto; Jenna 
Härmän jäätyä äitiyslomalle. Ohjelman koordinaatio jaetaan Quest -sihteerin ja kouluttajien 
kesken. Kouluttajina toimivat Maarita Mannelin, Sirpa Kannisto ja minä (Johanna Arho-
Forsblom).  
 
Oma tehtäväni on mielenkiintoinen, sillä toimin sekä piirin Quest -puheenjohtajana että Lions 
– liiton kouluttajana ja ohjelman kirjoittajana. Uskon, että nämä tehtävät täydentävät 
toisiaan.  

Kurssilaisten hankinnan keinot ja tavoite sekä varojen kerääminen kurssimaksuja 
varten 

Lions Quest -ohjelman suurimpia (usein ainoita) tukijoita ovat edelleen leijonat. Tämä 
ohjelma jatkaa kehittymistään ja kasvattajien kouluttamista vain niin kauan, kuin leijonat 
jaksavat myydä makkaraa ja tehdä muuta vapaaehtoistyötä ja sponsoroida kasvattajia 
kursseille.  

Lions Quest -kurssille ilmoittautuminen tapahtuu Lions – liiton sivujen kautta. Asia on 
helpottunut siten, että kasvattajien on mahdollista ilmoittautua, vaikka sponsoria ei olisi vielä 
tiedossa. Rahoituksen selvittäminen on sitten minun, LQ -puheenjohtajan tehtävä.  

http://www.lionsquest.fi/koulutukset/koulutus_pahkinankuoressa/?session=78436423
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Useilla klubeilla on jo ’omat koulunsa’, joille he tiedottavat tulevan peruskurssin ajankohdan 
ja sen, montako opettajaa he pystyvät maksamaan. Tämä on hyvä käytäntö. Sitten on myös 
kasvattajia, jotka ovat yhteydessä minuun ja tässä tapauksessa olen yhteydessä klubeihin, 
jotka toimivat ko. henkilön alueella. Osa kunnista on hyväksynyt käytännön, että kasvattajien 
kurssimaksu hoidetaan kaupungin kautta ja näin säästetään ALV:n verran leijonien rahaa 
(leijonat maksavat sitten kaupungille).  

Tavoitteena on saada kevään LQ -peruskurssille 25 osallistujaa sekä sama määrä 
liikkaseurakoulutukseen. Mikäli 1,5 -päiväinen pilotointi saadaan käyntiin G – piirissä, on 
osallistuvien kasvattajien määrä huomattavasti suurempi. 

Kaksipäiväisen peruskurssin hinta on 410 euroa / osallistuja. Kohderyhmänä on päiväkoti- 
ja esiopetushenkilöstä sekä 1. – 9. luokkien ja toisen asteen opettajat, 
koulunkäynninohjaajat ja oppilashuoltoryhmän henkilöstö. Kursseille on osallistunut myös 
nuorisotoimen kasvattajia. Jokainen kurssilainen saa luokka-astekohtaisen 
opettajanoppaan ja kurssivihkon.  

Liikunta- ja urheiluseurakoulutus kestää kahtena iltana 3,5 tuntia ja sen hinta on 248 euroa 
/ osallistuja. Kohderyhmänä ovat valmentajat, joista jokainen saa kurssilta 
monistemateriaalia. Tällä kaudella piirissämme järjestettävä liikkaseurakoulutus on 
osallistujille maksuton (Lions – liiton PuSu -tuki). 

On mahdollista järjestää myös muita koulutuksia (esim. Vesoja kohdennetusti johonkin 
kouluun). Tarpeen ilmetessä toimin. http://www.lionsquest.fi/koulutukset/hinnasto/ 

Tulevat haasteet  

Tulevalla kaudella Lions Questillä on ’uusi tuote’: liikkaseurakoulutukset. Omassa 
piirissämme tällainen koulutus on keväällä 2019. On oma haasteensa markkinoida 
koulutusta siten, että uusi kohderyhmä ottaa sen omakseen ja kokee tarpeelliseksi. 
Koulumaailmassa Lions Quest – Elämisentaitoja -ohjelma on jo tunnettu ja arvostettu brändi. 
Miten tehdä sama tunnettavuus valmentajapiireissä? Tämä tulee vaatimaan paljon ja 
monenlaista markkinointia… Rahallisesti näiden koulutusten järjestäminen tulee olemaan 
helppoa, koska saamme siihen PuSu -tuen Lions – liitolta.  

Tiedottaminen  

Lions Quest on esillä monilla kasvatusalan messuilla ja koulutustapahtumissa tulevan 
toimintakauden aikana (mm. Educa / Helsinki, liikunnanopettajien ja luokanopettajien, 
opojen ja varhaiskasvattajien päivät). Osallistun näihin tapahtumiin LQ -kouluttajan roolissa. 
Puheenjohtajana pystytän LQ -ständin mahdollisuuksien mukaan piirin tapahtumien 
yhteyteen.           

Tiedottaminen leijonille tapahtuu myös LION -lehden ja erillisten tiedotteiden / 
piirikuvernöörikirjeiden kautta. Toivoisin, että piirikuvernööri ja varapiirikuvernöörit voisivat 
osallistua Lions Quest -peruskurssille. Heidän osallistumisestaan ei mene kurssimaksua. 
LQ -kurssin oma kokeminen auttaisi heitä kertomaan ohjelmastamme klubi – vierailujen 
yhteydessä.   

http://www.lionsquest.fi/koulutukset/hinnasto/
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G – piirissä jokaisessa klubissa tulisi olla valittuna Quest -leijona. Näiden yhteystietojen 
saaminen olisi tärkeää minulle. Ajankohtaisten Quest -asioiden tiedottaminen sähköpostilla 
klubien Quest -leijonille olisi suora ja toimiva tapa. 

Lions Quest kurssisihteeri Mari Koivisto hoitaa tiedottamisen ’asiakkaille’, joita ovat tulevalla 
kaudella alueemme koulut, päiväkodit, nuorisotyö ja liikuntaseurat. Puheenjohtajana olen 
yhteistyössä markkinoinnissa. Koska olen myös Lions Quest -kouluttaja ja ohjelman 
kirjoittaja, osallistun ohjelmasta tiedottamiseen enemmän kuin ’perus-puheenjohtajan’ 
kuuluu.  

Toiminta 

G-piirissä tällä hetkellä varmat Lions Quest -peruskurssien koulutusajankohdat ovat:  
 

14. - 15.2.2019 Kasvattajien peruskurssi Jyväskylässä  
 
9.4.2019 ja 17.4.2019 Liikkaseurakoulutus Jyväskylässä  
 

Mahdollisten 1,5 päiväisten peruskurssien pilotointiin liittyvien koulutusten ajankohdat ovat 
vielä avoinna.  
 
LQ -kouluttajana ja -puheenjohtajana olen valmis edelleen tekemään klubivierailuja ja 
kertomaan leijonille Questistä. Tämän työmuodon nimi on 'Kulkuritoiminta'. Esitelmän pituus 
on 30 - 60 min. Lions-liitto perii esitelmästä pienen korvauksen (25 euroa). Mikäli jokin klubi 
haluaa esitelmän klubi – iltaansa, voi olla yhteydessä suoraan minuun.  
  

Erityiset tapahtumat 

Lions Quest työryhmä, puheenjohtajat ja kouluttajat kokoontuvat Mikkeliin 25.-26.8.2018 
avaamaan uutta kautta.  
 
Samanlainen kokoontuminen on kevätkaudella 2019, johon osallistun LQ -puheenjohtajan 
ominaisuudessa.  
 

Lopuksi 

Lions Quest on ajanmukainen ja lisää lasten hyvinvointiosaamista. Olen itse nähnyt, miten 
Questin avulla voidaan tukea lasten ja nuorten tervettä kasvua ihmisyyteen ja eettisesti 
vastuukykyiseen yhteiskunnan jäsenyyteen sekä antaa heille elämässä tarpeellisia tietoja ja 
taitoja ja siksi koen helpoksi kehua tätä ’tuotetta’.  

 


